АДМИНИСТРАЦИЯ
пригородного сельского поселения
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 04 » июня 2013 г.  № 83
О внесении изменений

в постановление администрации

Пригородного сельского поселения

Калачеевского муниципального

района от 11.05.2012 г. № 36
«О порядке разработки и утверждения

административных регламентов

предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением правительства Воронежской области от 27 марта 2013 г. №210-р «О внесении изменения в распоряжение правительства Воронежской области от 13.12.2010 №874-р» администрация Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Калачеевского муниципального района от 11.05.2012 г. № 36 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1.1. В пункте 1.1 раздела «Общие положения» исключить слова «, в том числе по рассмотрению обращений граждан Российской Федерации в соответствии с Федеральным законом «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Камышанову Г.Н.
Глава Пригородного
сельского поселения                                    И.М.Фальков